
 תשפ"א   –מדריכים מחוזיים מו"ט חט"ב  : השתלמותנושאי המפגשים

נועדה להשגת שתי מטרות מרכזיות: מתן כלים למדריכים לצמצום פערים  למות  תההש
 בלימודי מדע וטכנולוגיה בחט"ב ופיתוח כישורי ומיומנויות ההדרכה של קהל היעד. 

מגוונים ללמידה היברידית שתתן מענה בשגרה ובעת  ההשתלמות תעשה שימוש בכלים 
 חירום. 

שבכל אחד מהם יתקיים מפגש בוקר ומפגש למידה מרחוק ההשתלמות בנויה משלושה ימי 
 אחר הצהרים וכן מיום למידה משותף פנים אל פנים במכון ויצמן.

 

 

 מספר

 מפגש 

'  מס שם המרצה נושאי הלימוד יום   תאריך 
 שעות 

1 19.7.2-21 
- למידה א 

סינכרונית  
וסינכרונית  

 מרחוק

 ב 
 

 אפיון ופיתוח הזהות המקצועית של המדריך/ה •

 עקרונות האנדרגוגיה •

ד"ר ליאורה  

 ביאלר

יעל  ד"ר 
 שוורץ 

7 

2 
20.7.202

1 

למידה  
סינכרונית  

 מרחוק

 ג
תכנון לימודים לצמצום פערים מבוסס מיפוי: מיקוד תוכן ושילובו   •

 אסטרטגיות הוראה מתאימותבתכנית השוטפת ובחירת 

 השלכות הסדנה להדרכה ולזהות המקצועית כמדריך  •

קביעת קריטריונים  - הערכת תכנון הלימודים לצמצום פערים •
 למשוב

ד"ר ליאורה  

 ביאלר

ד"ר יעל  
 שוורץ 

7 

3 
21.7.202

1 

מפגש 
 פ.א.פ 

 ד
 הצגה הדדית של התכנית לצמצום פערים ומשוב הדדי  •

 התנסות בהתייחסות רפלקטיבית ורגשית להצגה ולמשוב  •

פיתוח מיומנויות הדרכה של תקשורת ודיאלוג רפלקטיבי  •
 באמצעות התנסות בסימולציות וניתוחן 

 ניסויים והתנסויות ללמידה היברידית  •

ד"ר ליאורה  

 ביאלר

ד"ר יעל  

 שוורץ 

 

 

 

אורית כנפו  
 לרר 

8 

4 
22.7.202

1 

למידה  
סינכרונית  

 מרחוק

 
 הכרות והתנסות בסביבת פ.ט.ל חט"ב כלומדים וכמורים צרכנים  •

 פדגוגיה מכילה כדרך לצמצום פערים  •

יחידות הערכה ומבחנים  פריטים,  שילוב  הערכה מעצבת: •
  כחלק מתהליך צמצום פערים להערכה מעצבת

 סיכום ההשתלמות •

ארנה  ד"ר 

 פליק

 

 

ד"ר ליאורה  

 ביאלר

 

ד"ר יעל  
 שורץ

8 

     30 


